Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области

“Бегуницкий агротехнологический техникум”

ПРИКАЗ

14 октября 2022 г.                                                                                                                   № 103-к

д. Бегуницы

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ

(учебная часть)

Об отчислении

     На основании личного заявления Коротковой А.Ю. (поим. № 12798)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава обучающихся группы № 306 «Повар. Кондитер» Короткову Алину

Юрьевну 27.09.2004 г.р.  с 14.10.2022г. по собственному желанию.

      2.  Секретарю учебной части внести соответствующую запись в Поименную книгу обучающихся

дневного отделения и личное дело.

Врио директора                                        А.О. Фартальнова

	ПРИКАЗ